
お客様各位
(株)トーエネック

伊賀営業所

電気工事の実施 |こついて (お願い)

日頃は、電気工事に対しご理解とご協力を賜り誠に有り難うございます。

さて、下記の通り電気工事を計画しております。工事を行うにあたり工事車両が町内に入らせて
いただきます。大変申し訳ありませんが、工事の間、交通規制 ■ =二●:: をさせていただきます
ので、ご理解とご協力をお願い致します。工事施工に当たっては十分注意をいたしますが、車両の
エンジン音等によりご迷惑をお掛けすることと存じますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い
します。

【工事日時】

2023年 11月 27日 (月 )~こ
事時間は3時間程度を予定しております。)

R線瘍移し替た。抜柱|こつきましては、工事圏が決定数第連経させてしヽただき議す。
少雨決行の予定ですが、天候の状況によつては工事中止とさせて頂きますので、ご了承
願います。

【工事内容】

電柱を建てる工事             お間含せ番号 62二 〇5イ

下記の住宅地図の‐1箇所で、工事をさせて頂きます。 (二重県 M―GIS)
ti__――‐~

.´

■
〓
〓

”
・一

　

´

■■|

‐●‐‐、

'..:--:"'

1,37   .

| ヽ

■
′
イ

′
′ ′

′サイ

ヽ

ν

・ |・‐

工事に関する連絡先

株式会社 トーエネック伊賀営業所  石川

中部電カパワーグリッド株式会社

(電話 0595-21-0292)
(フ リーダイヤル 0120-985-232)

通行止め箇所

■

■
●
“

―
　
一」
・
・

.■
‐■1■ す:

8:30頃～17:00頃までの間

凛一¨′

,191

l=||■

」 ヽ

●
1● 7.

ヽ ―

Lル

，
■

一
〓

|

1

|


